



## Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

### BİR FİNCAN KAHVENİN HATIRI

*Esselamu Aleyküm ve Rahmetullah  
Eûzübillâhîmine'ş-şeytânî'r-racim Bismillâhîrrahmânîrrahîm.  
Vesselatu Vesselamu ala Resuluna Muhammedin Seyyidel evvelin vel ahirin.  
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,  
Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.  
Tarikatun es sobbe vel hayru fi cemiyya.*

Allah Azze ve Celle buyuruyor: Bismillahirrahmanirrahim

وَلَا تَنْسُوا الْفَضْلَ بَيْنَكُمْ

“Ve lâ tensevul fadla beynekum”(Bakara Suresi-237) “Yapılan iyiliği unutmayın, aranızda yaptığınız iyiliği unutmayın!” diyor Allah Azze ve Celle. Yani senin yaptığın iyiliği değil de karşı tarafın sana yaptığı iyiliği unutma diyor.

Şimdiki insanlar yalnız kendi yaptıkları iyilikleri hatırlar, karşı tarafın yaptığı iyiliği unuttur, aklına gelmez. Karşı taraftan gelen eziyet, kötülük varsa sırf onları hatırlar, devamlı aklında kalır ama iyiliği unuttur. Bu sıfat güzel değildir. Allah Azze ve Celle buyuruyor: “Yapılan iyiliği unutmayın!”

Şeyh Efendi Hazretleri (k.s.) yapılan en ufak bir iyiliği, üzerinden yirmi sene bile geçse hatırlardı. “Yahu bu adam bize çay içirdi, bize bir şeyler ikram ettiydi.” diye söylediğine, Şeyh Hazretleri'nin bu güzel sıfatına kaç defa şahit olduk. Kötülüğü hiç söylemezdi, sadece insanların nasıl iyilik yaptığından bahsederdi. Kim iyilik yaptıysa, küçüklüğünden beri olan şeyleri bile hatırlar, bize söylerdi.

Onun için, bu güzel bir ahlakıdır, Peygamber ahlakıdır, Allah Azze ve Celle'nin söylediği güzel bir huydur. İyiliği unutmayın. İyilik unutulursa muhabbet gider, içindeki sevgi gider. Atalarımızın da güzel sözleri var; “Bir kahvenin kırk senelik hatırı var” derler. Eski zaman insanları iyiliği unutmazdı. Şimdi nerede kötülük, nerede fenalık varsa; “Bu adam bana kötülük yapsın ki ona karşı kin, nefret duyayım.” diye herkes onu bekliyor. Allah hepimize o güzel huylardan versin inşallah.

*Ve Min Allahu Tevfik*

*El Fatıha*

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin  
29 Kasım 2016/29 Safer 1438 Tarihli Sobbeti  
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*

[www.hakkani.org](http://www.hakkani.org) / [www.hakkaniyayinevi.com](http://www.hakkaniyayinevi.com)